involucrados y la unidad de seguimiento del proyecto.
• Elaborar el cronograma de ejecucion del proyecto.
• Realizar evaluaciones semestrales y al final del proyecto.
• Designer un administrador del convenio.

Aportardn con la mono de obra no calificada y materia orgdnica por un 
monto de USD $ 6.750,00 (SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA con 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.

Luis Cordero y Aurelio Jaramillo
2240-373 EXT 209
www.gobiernodelcanar.gob.ee
Azogues - Canar

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la 
respectiva acta de entrega recepcion